Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

3 ADET PARSELİN TOPLAM DEĞERİ

kıymet takdir edilmiştir.

7.2 Nihai Değer Takdiri

22.12.2023

154.137.540 TL

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

83.049.000

7.1

(Seksen Üç Milyon Kırk Dokuz Bin TürkLirası )

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu 3 Adet taşınmazın İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM